

PROPOSTA DE PREÇOS (ADEQUADA)

À

Prefeitura Municipal de Morada Nova

Ref. Pregão Presencial Nº PP - 012/2017 - DIVERSAS

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei 8.666/93, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial Nº PP - 012/2017 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos pregos apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

CNPJ: nº 07.779.242/0001-74

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: nº 081603-5

Endereço: Rua Bárbara de Alencar, 1238 - Aldeota

Cidade/UF: Fortaleza - Ceará

CEP: 60.140-025

Fone: (85) 3261.9369

Fax: (85) 3261.9369

E-mail: hedelita@objetivace.com.br ou objetiva@objetivace.com.br

Valor Global do Lote Único: R\$ 405.200,00- Quatrocentos E Cinco Mil E Duzentos Reais.

Valor Global da Proposta: R\$ 405.200,00- Quatrocentos E Cinco Mil E Duzentos Reais.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Banco do Brasil

Agência Nº 3515-7

Conta Corrente Nº 1482-6

Fortaleza - CE, 31 de Maio de 2017


HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI
Ewerton Lopes da Silva
Analista de Licitação

PROPOSTA DE PREÇOS (ADEQUADA) - TABELA PROPOSTA


À
Prefeitura Municipal de Morada Nova
Ref. Pregão Presencial Nº PP - 012/2017 - DIVERSAS

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	SEAGRI	SEDUC	SESA	SAS	SEINFRA	SEJUV	SECULT	SEGOV	SEFIN	QTE TOTAL	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Contração de Prestação de Serviços de Publicações em Jornal de Grande Circulação Estadual - 1º Caderno (Jornal O Povo ou Jornal Diário do Nordeste).	CM/PC	100	400	200	150	250	100	100	200	200	1.700	R\$ 46,00 (Quarenta e seis reais)	R\$ 78.200,00 (Setenta e oito mil e duzentos reais)
02	Contração de Prestação de Serviços de Publicações no Diário Oficial do Estado - DOE.	CM/PC	50	400	200	150	200	100	100	150	150	1.500	R\$ 128,00 (Cento e vinte e oito reais)	R\$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais)
03	Contração de Prestação de Serviços de Publicações no Diário Oficial da União - DOU.	CM	50	350	200	150	200	50	50	100	100	1.250	R\$ 108,00 (Cento e oito reais)	R\$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais)

VALOR GLOBAL: R\$ 405.200,00- QUATROCENTOS E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS.

Fortaleza - CE, 31 de Maio de 2017.


HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI
Ewerton Lopes da Silva
Analista de Licitação